
 

 

Determina 37/2018 del 06/08/2018 

 

Determina Dell’Amministratore Unico 
 
Addi’ 06/08/2018 il sottoscritto Verderese Giovanni in qualità di amministratore 
unico della Società Azienda del Cittadino Multiservice S.r.l., 
Premesso: 
 che in data 03/08/2018 l'autocarro TG AN810XY, di proprietà del Comune 

di Giffoni Valle Piana, dato in comodato d'uso gratuito alla società per lo 
svolgimento delle attività previste dal contratto di servizio giusto 
repertorio n° 38 del 06/06/2018, andava in avaria presso la frazione di 
Santa Maria a Vico; 

 che lo stesso autocarro veniva trainato alla vicina autofficina D.G. Auto e 
Moto S.r.l.; 

 che da verifiche effettuate la causa dell'avaria risulta essere la batteria; 
 che è stato richiesto un preventivo di spesa per la sua sostituzione;  

 
Considerato: che in pari data è stato prodotto preventivo n° 9 del 06/08/2018. 
Attesa: l’urgenza di procedere alla sostituzione della batteria.   
Determina: 
di affidare la fornitura del servizio stante anche la esiguità della somma, ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. n.50/2016 mediante affidamento diretto alla 
ditta D.G. Auto e Moto S.r.l. per la somma complessiva di € 115,00 
(centoquindici/00) i.v.a. compresa. 
 
Dalla Sede Sociale lì 06/08/2018 
        L’Amministratore Unico 

       Giovanni Verderese 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


